



## Madsen & Christensen Projekt ApS

Kongeåvej 12  
6771 Gredstedbro  
CVR-nr. 39328658

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2020

---

**Jesper Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Madsen & Christensen Projekt ApS

Kongeåvej 12

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 39328658

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jesper Christensen, direktør

Brian Haahr Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, herunder projektudvikling, samt formål beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 448 t.kr. mod et underskud på 66 t.kr. i 2018.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>844.525</b>	<b>(43.948)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(269.173)	(37.237)
<b>Resultat før skat</b>		<b>575.352</b>	<b>(81.185)</b>
Skat af årets resultat	2	(127.058)	15.552
<b>Årets resultat</b>		<b>448.294</b>	<b>(65.633)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		448.294	(65.633)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>448.294</b>	<b>(65.633)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.157.476	1.061.939
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.157.476</b>	<b>1.061.939</b>
Udskudt skat		0	15.000
Andre tilgodehavender		2.170	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	552
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.170</b>	<b>15.552</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.857.304</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.016.950</b>	<b>1.077.491</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.016.950</b>	<b>1.077.491</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		484.123	35.829
<b>Egenkapital</b>		<b>534.123</b>	<b>85.829</b>
Bankgæld		0	934.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.495.040	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.067	40.800
Skyldige sambeskatningsbidrag		112.058	0
Anden gæld	3	1.690.662	16.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.482.827</b>	<b>991.662</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.482.827</b>	<b>991.662</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.016.950</b>	<b>1.077.491</b>

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	35.829	85.829
Årets resultat	0	448.294	448.294
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>484.123</b>	<b>534.123</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.250	2.789
Renteomkostninger i øvrigt	266.923	32.204
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.244
	<b>269.173</b>	<b>37.237</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	112.058	0
Ændring af udskudt skat	15.000	(15.000)
Refusion i sambeskatning	0	(552)
	<b>127.058</b>	<b>(15.552)</b>

## 3 Anden gæld

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	1.678.162	0
Anden gæld i øvrigt	12.500	16.010
	<b>1.690.662</b>	<b>16.010</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CM Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi udgør 2.157 t.kr.

Der kautioneres for alt mellemværende som CM Byg ApS har med pengeinstitut. Bankgæld udgør 2.274 t.kr.
